§. 3. Universi prætereà apollinaristæ vel eutychianistæ non ecclesias, non monasteria sibi construant: parasynaxes et conventicula tam diurna quam nocturna non contrahant: neque ad domum vel possessiones cujusquam, neque ad monasterium, vel quemcunque alterum locum operaturi, sectæ funestissimæ congregentur. Quòd si fecerint, et hoc factum fuisse domino volente constiterit, post rem in examine judicis adprobatam, domum vel possessionem ejus in qua convenerint, vel monasterium, ejus civitatis orthodoxæ ecclesiæ in cujus territorio est, jubemus addici. Si verò ignorante domino, sciente verò eo qui pensiones domus exigit, vel actore, vel conductore prædii parasynaxes et conventicula interdicta, collegerint: conductor, vel procurator, sive actor, vel quicumque eos in domum, vel possessionem, vel monaste-

rium receperint, ac passi fuerint illicitas parasynaxeis conventusque celebrari : si vilis et abjectæ sint conditionis, fustibus publicè et in pœnam suam, et in aliorum coërceantur exemplum. Si honestæ verò sint personæ, decem libras auri multæ nomine fisco nostro cogantur inferre.

§. 4. Nullum prætereà apollinaristam vel eutychnianistam ad aliquam jubemus aspirare militiam. Et si inventi fuerint, honestorum hominum et palatii communiõne priventur : nec in aliqua, nec in qua nati sunt civitate, vel vico, aut regione versentur. Si qui verò in hac alma urbe nati sunt, tam sacratissimo comitatu, quàm omni per provincias metropolitana civitate pellantur.

§. 5. Nulli insuper eutychnianistæ vel apollinaristæ publicè vel privatim convocandi cœtus, vel circulos contrahendi, et de errore hæretico disputandi, ac perversitatem facinorosi dogmatis adserendi, tribuatur facultates. Nulli etiam contra venerabilem Chalcedonensem synodum liceat aliquid vel dictare, vel scribere, vel edere, atque emitte, aut aliorum dicta vel scripta super eadem re proferre. Nemo hujusmodi habere libros, et sacrilega scriptorum audeat monumenta servare. Quòd si qui in his criminibus fuerint deprehensi, perpetua deportatione damnentur. Eos verò qui discendi studio adierint, de infausta hæresi disputantur : decem librarum auri quæ fisco nostro inferendæ sunt, jubemus subire pendium. Ultimo etiam supplicio coërceantur, qui illicita docere tentaverint. Omnes verò hujuscemodi chartæ, ac libri qui funestum Eutychetis scilicet et Apollinaris complexi fuerint dogma, incendio concrementur : ut facinorosæ perversitatis vestigia

les a reçus dans la maison, dans la propriété ou le monastère, et a souffert qu'ils tiussent des assemblées illicites, soient, s'ils sont d'une vile et abjecte condition, fustigés publiquement, tant en punition de leur crime, que pour servir d'exemple aux autres ; et s'ils sont des gens comme il faut, qu'ils soient condamnés à l'amende de dix livres d'or au profit de notre fisc.